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Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status
Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager
Borestart
Boreslutt

Frigitt dato
Plugget dato
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

34/10-C-4
DEVELOPMENT
INJECTION
PLUGGED

lenke

NORTH SEA
GULLFAKS
34/10-1 Gullfaks
34/10-C-4

050

Den norske stats oljeselskap a.s
590-P
GULLFAKS C
GULLFAKS C
221

24.06.1990
30.01.1991
30.01.1993
29.11.2017
INJECTION
CUTTINGS

NO

85.0

216.0

3287.0
2437.3

ED50

61° 12' 53.5" N
2°16' 28.12" E
6787097.59
461023.45

31

1598

Sidelav?2
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Borekaks i Sokkeldirektoratet

Borekaksprgve, topp dybde [m]
450.00

Borekaks tilgjengelig for prgvetaking?

Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve
dybde dybde -

nummer dybde

2815.0
2820.0
2846.5
2859.0
2886.0
2907.0
2934.0
2961.5
2989.0
3016.5
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Total kjerneprgve lengde [m] 2445
Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES

Borekaksprgve, bunn dybde [m]
3170.00

YES

enhet
2818.3 [m
2843.7 [m
2858.0 [m
2886.0 [m
2907.5 [m
2933.7 [m
2961.3 [m
2989.3 [m
3016.6 [m
3064.6 [m
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